
平成２９年 ８月２５日 

保護者の皆様 

茨木市立春日丘小学校 

校長   松宮 正和 

 

水 泳 参 観 の お 知 ら せ 
 

記 

新涼の候、保護者の皆様にはますますご健勝の事とお慶び申しあげます。 

さて学期末にお知らせしておりました水泳参観について再度お知らせいたし

ます。下記のとおり水泳参観を行います。お忙しいこととは存じますが、多数

ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

１．日 時： 

８月３０日（水） 

      ２時間目（ ９：３５～１０：２０）・・・ ３年  

   

３時間目（１０：４５～１１：３０）・・・ １年  

 

４時間目（１１：３５～１２：２０）・・・  ５年 

 

９月１日（金） 

      ２時間目（ ９：３５～１０：２０）・・・  ４年  

   

３時間目（１０：４５～１１：３０）・・・  ２年 

 

４時間目（１１：３５～１２：２０）・・・  ６年 

 

２．場 所： 本校プール 

 

３．お知らせとお願い 

 ＊ 天候や水温・気温の関係で実施できない場合もあります。その時は、 

中止とさせていただきます。(中止の場合は、連絡を一斉メールで配信し、

校門前に「中止」の掲示をいたします。) 

＊  プール内は、土足禁止(素足かビーチサンダル)ですのでご了承下さい。 

  紫外線対策などよろしくお願いいたします。 

  体育館側の二階スペースには、上がらないでください。 

 ＊  ご来校の際は「来校者証」を着用してください。 

＊  授業の妨げになりますので、カメラ・ビデオ・携帯電話での撮影は禁止と

させていただきます。 

＊  指導者の指示が聞こえにくくなりますので、私語はご遠慮ください。 

＊  自転車、バイクでの来校はご遠慮ください。＊ 


